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گذر پاییزی در پاییز هزار رنگ 
شمیران نقش بست 

 طرح گذر پاییزی با عنوان  »با من قدم بزن« با 
فضاسازی مناسب و فرش برگ های پاییزی، با 
هدف بهره مندی خانواده ها از زیبایی های این 

فصل در بوستان نیاوران اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
گذر پاییز نام طرحی است که در اولین روزهای 
آخرین فصل پاییز طراحی شد تا بتواند با فرش 
برگهای پاییزی در بوستان نیاوران  نشاط، همدلی 
و شادابی را در بین شهروندان و گردشگران با 
رویکرد ایجاد حس زیبایی شناختی و ترویج اوقات 

فراغت خانواده ها، افزایش دهد.
شایان ذکر است این  طرح از اول تا سوم آذر ماه 
در ضلع جنوبی بوستان نیاوران بر پا بود و برنامه 
های مختلف فرهنگی و آموزشی در دو سانس از 
ساعت 11 تا 13 و همچنین 15 تا 17 با معرفی 
شخصیت های نمادین فرهنگ ایرانی چون ننه 
سرما و... با جانمایی المان ها و ارابه ایی از میوه 
ها و نمادهای فصل پاییز و قاب عکسی برای ثبت 
زیبایی های این فصل با حضور پور شور کودکان و 

نوجوانان و خانواده ها برگزار شد.
بر اساس همین گزارش در این طرح برنامه هایی 
چون نمایش عروسکی، موسیقی زنده، نمایشگاه 
دست سازه های دانش آموزان هنرستان امام 
حسن مجتبی )ع( و مسابقه عکاسی نیز به اجرا 
درآمد.شایان ذکر است این برنامه با همکاری 
معاونت اجتماعی و فرهنگی و ناحیه یک شهرداری 
منطقه یک،  سرای محلات حصاربوعلی، رستم 
آباد_فرمانیه و... برگزار و طی آن کودکان در 
کنار لذت بردن از برنامه های اجرایی با نمادهای 

فرهنگ ایرانی آشنا شدند.
گفتنی است  فرش برگ های پاییزی در سایر 
بوستان های منطقه نیز اجرا شده است تا 

شهروندان از فضای پاییزی لذت ببرند.

تردد خیابان شهید دادمان با اجرای 
خط کشی کانالیزه شد

 معاون حمل و نقل ترافیک منطقه 2 از اجرای 
عملیات خط کشی محوری در خیابان شهید 
دادمان به طول 2825 متر با هدف افزایش ضریب 
ایمنی و تسریع در سهولت و تردد خودروها خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 2 
محمد حسین کریمی با اعلام این خبر گفت 
:از آنجائیکه خط کشی محوری علاوه بر زیبایی 
محیطی، با کانالیزه شدن تردد  تأثیر بسزایی در 

کاهش بار ترافیکی معابر و خیابانها دارد.
وی افزود: درهمین راستا  عملیات 2825 متر خط 
کشی محوری در چهار لاین خیابان شهید دادمان 

انجام شده است.
وی افزود: اجرای خط کشی سرد دستی به 
صورت رنگ آمیزی بلوک عابر پیاده در خیابان 
فخار مقدم تقاطع شهید دادمان،  تقاطع خیابان 
حافظی و فرحزادی، میدان کتاب و ..... از دیگر 
اقدامات ایمن سازی است که با هدف افزایش 
ضریب ایمنی، تسریع و تسهیل در تردد خودروها 

وساماندهی اجرا شد
وی در ادامه به اجرای طرح های ترافیکی در محله 
آسمان اشاره کرد و گفت:به منظور روان سازی و 
رفع گره های ترافیکی بلوار پاکنژاد و نیز دغدغه 
اهالی این منطقه جهت دسترسی آسان محلی 
نسبت به ایجاد دوربرگردان در دو سوی تقاطع 

پاکنژادو خیابان سرو اقدام گردید.
کریمی گفت: با اجرای عملیات اصلاح هندسی و 
ایجاد دوربرگردان در دو سوی تقاطع بلوار پاکنژاد 
و خیابان سرو، دسترسی  شمال به شمال و جنوب 
به جنوب و نیز کنترل ورودی و خروجی از بزرگراه 

یادگار امام )ره( تسهیل شد.

مرکز بازیافت لاستیک در منطقه 
19 با احداث سوله جدید توسعه 

می یابد
 شهردار منطقه 19 از عملیات توسعه مرکز 
بازیافت لاستیک در مجاورت بزرگراه شهید 
کاظمی به منظور بهبود وضعیت زیست محیطی 

و بازگشت لاستیک به چرخه بازیافت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
19،تورج فرهادی بیان کرد: در راستای کاهش 
آلودگی های زیست محیطی، جلوگیری از آتش 
افروزی، دپو، دفن لاستیک ها و انتقال آنها به 
چرخه بازیافت، نخستین خط بازیافت لاستیک 
های فرسوده که پیش از این راه اندازی شده بود، 
توسعه یافت.وی درخصوص این پروژه به اجرای 
15۰ متر مکعب عملیات خاکبرداری، تثبیت 
بستر، 3۰ متر مکعب بتن ریزی مگر، آرماتور 
بندی فونداسیون، 8۰ متر مکعب بتن ریزی 

فوندانسیون اشاره کرد.
به گفته این مسئول : مراحل آماده سازی اسکلت 
سوله بازیافت در کارگاه مربوطه درحال انجام و به 
زودی به محل اجرای پروژه منتقل و نصب خواهد 
شد.فرهادی بیان کرد: در این خط روزانه نزدیک 
به 3 تن لاستیک فرسوده تبدیل به چیپس و برای 
بهره برداری به کارخانجات تولید کف پوش های 
گرانولی و چمن مصنوعی واگذار می شود.شهردار 
منطقه تصریح کرد: به منظور جمع آوری پسماند 
خشک 23 غرفه در نواحی پنجگانه جانمایی شده 
است که شهروندان می توانند روزانه زباله های 
خشک و قابل بازگشت به چرخه بازیافت را به 

مسئولین غرف تحویل دهند.

خبر

 رونمایی از گلیم الموت در جشنواره 
چند رسانه ای میراث فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان قزوین گفت: در جشنواره چند 
رسانه ای میراث فرهنگی از گلیم الموت قزوین 
رونمایی خواهد شد و امیدواریم که این جشنواره 
آغازی برای ایجاد موتور مولد اقتصاد گردشگر 

محور در قزوین باشد.
علیرضا خزائلی در نشست خبری دومین جشنواره  
ملی چندرسانه ای میراث فرهنگی که روز 5 آذر 
1۴۰2 در عمارت هنر استان قزوین برگزار شد، 
اظهار کرد: سهمی که قروین باید از حوزه فرهنگ 
و میراث فرهنگی کشور داشته باشد را ندارد و 
یکی از دغدغه های مدیریت استان قزوین جبران 

این ضعف است.
در سال 1۴۰2  داد: خوشبختانه  ادامه  وی 
رویدادها و اتفاقات خوشایندی در حوزه میراث 
فرهنگی قزوین رقم خورد، همچون میزبانی قزوین 
در همایش خوشنویسی، ثبت جهانی کاروانسرای 
سعدالسلطنه به عنوان اولین میراث جهانی قزوین 

از اتفاقات برجسته در سال جاری بود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان قزوین بیان کرد: مردمی بودن یکی 
از رویکردهای این جشنواره است که در همین 
راستا برنامه ها در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 
در سعدالسلطنه، آب انبار سردار و سینما بهمن 
برگزار خواهد شد.وی با اشاره به اینکه بیش از 2 
هزار اثر به این جشنواره ارسال شده است، گفت: 
ما در این جشنواره میزبان هنرمندان بیشماری 
از سراسر کشور خواهیم بود و این جشنواره 
فرصت خوبی است که ظرفیت های قزوین معرفی 
شود. از دیگر برنامه های جانبی در این جشنواره 
تقدیر از مفاخر استان قزوین است که این مورد 
در افتتاحیه جشنواره برگزار خواهد شد.خزائلی 
ادامه داد: برگزاری برنامه  در سعدالسلطنه با هدف 
معرفی صنایع دستی قزوین انجام  می شود چرا که 
ما به دنبال این هستیم که قزوین را به عنوان اولین 
بازار جهانی صنایع دستی در کمیسیون یونسکو به 
ثبت برسانیم.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان قزوین در پایان تصریح 
کرد: همچنین در این جشنواره از گلیم الموت 
قزوین رونمایی خواهد شد و امیدواریم که این 
جشنواره آغازی برای ایجاد موتور مولد اقتصاد 

گردشگر محور در قزوین باشد.

برگزاری نشست هم اندیشی سازمانی 
مشاور مدیرعامل آبفا استان در امور 

بانوان و خانواده با بانوان آبفا خمینی شهر
اصفهان – معصومه قاسمی: نشست هم اندیشی 
سازمانی مشاور مدیر عامل در امور بانوان و 
خانواده آبفا استان اصفهان با بانوان آبفا خمینی 
شهر مبنی بر تحقق شعار جهاد خدمت رسانی، 
بهره وری و هم اندیشی سازمانی در محل چاه های 
فلمن برگزار شد.نوشین منصوریان در این نشست  
با تاکید بر  مشارکت بانوان در ارتقاء سطح خدمت 
رسانی به مردم و استمرار فعالیت های بانوان در 
سطح کلان شرکت گفت: ارتقاء بهره وری سازمانی 
مستلزم کار جهادی و مشارکت همه کارکنان در 
پیشبرد اهداف سازمان است و هم افزایی سازمانی 
با مشارکت همگانی و همدلی همه کارکنان به 
دست می آید.وی  به نقش بانوان در فرهنگ 
سازی مصرف بهینه آب در خانواده و جامعه اشاره 
کرد و افزود: بانوان به عنوان کسانی که محیط 
خانه و خانواده را مدیریت می کنند و رفتار آنها 
الگویی برای فرزندان است می طلبد که  مصرف 
آب را درست مدیریت کنند تا دیگر شاهد مصرف 
بی رویه آب در جامعه نباشیم.مشاور مدیرعامل در  
امور بانوان و خانواده آبفای استان اصفهان با اشاره 
به بازدید بانوان آبفای خمینی شهر از مرکز پایش 
آبرسانی اصفهان بزرگ تصریح کرد: برای اینکه 
بانوان شاغل در آبفای خمینی شهر با فرایند توزیع 
عادلانه آب در شهرها و روستاهای تحت پوشش 
طرح آبرسانی اصفهان بزرگ  آشنا شوند بازدیدی 

از این مرکز در دستور کار قرار گرفت .

خبر

اولین جشنواره ورزشی بازی های بومی و 
محلی ویژه افراد دارای معلولیت مناطق 
روستایی بلند همتان بهزیستی شرق 
استان سمنان دبه میزبانی هیات جانبازان 

و معلولین شهرستان شاهرود برگزار شد.
رئیس بهزیستی شهرستان شاهرود در 
حاشیه برگزاری این مسابقات با تاکید بر 
ضرورت احیای و یادآوری بازی های بومی 
محلی به عنوان میراث بزرگان گفت: این 
جشنواره برای اولین بار و با هدف افزایش 
نشاط اجتماعی افراد دارای معلولیت در 

مناطق روستایی برگزار گردید.
حسن غربا افزود: ورزش در توانمندسازی و 
خودباوری افراد دارای معلولیت نقشی انکار 
ناپذیری دارد و می تواند از عزیزان ورزشکار، 
الگویی برای موفقیت جامعه بسازد.وی یکی 
از راه های موفقیت و دستیابی به اهداف 
پیش بینی شده و رضایتمندی جامعه 
هدف بهزیستی را همدلی و همراهی 
مسئولان و مردم دانست و خاطر نشان کرد: 
خوشبختانه این امر در شهرستان شاهرود 
ساری و جاری است و نمونه این همدلی و 
همراهی در برگزاری این مسابقات بخوبی 
مشاهده شد که هیات جانبازان و معلولین 
و هیات ورزش های بومی و محلی استان و 
شاهرود در کنار ادارات بهزیستی شاهرود و 
میامی ایستادند تا این جشنواره به بهترین 

وشکل ممکن برگزار گردد.
مسئول توانبخشی بهزیستی شهرستان 
شاهرود نیز در این رابطه به خبرنگار ما 
گفت: این جشنواره ورزشی با حضور 36 
ورزشکار از شهرستان های شاهرود، دامغان 
و میامی در شش رشته دال پلان، دوز 
فیزیکی، یک قل دو قل، چوب کشی، 
هفت سنگ و کلاس کلاس )لی لی(  

برگزار شد.فرشته رضوانی افزود: داوری 
این مسابقات را ابوالقاسم مرواری و بهناز 
عباسی که دارای کارت داوری درجه سه 
بازی های بومی و محلی هستند، برعهده 

داشتند.
معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان 
سمنان نیز در همین رابطه  به خبرنگار ما 
توانمندی های  معلولیت،  دارای  افراد  گفت: 
زیادی دارند که باید شناسایی شود و باور 
توانمندی هایشان گام موثری برای حضور 
و فعالیت آنها در جامعه خواهد بود.مهدیه 
یحیایی اضافه کرد: افراد منتخب این 
مسابقات در دو بخش آقایان و خانم ها به 

مسابقات کشوری راه پیدا خواهند کرد که 
با توجه به سطح بالای موفقیت آنها در این 
مسابقات، انتظار داریم در مسابقات کشوری 

نیز خوش درخشیده و صاحب سکو شوند.
رئیس هیئت جانبازان و معلولان شاهرود 
هم به ضرورت نقش ورزش در زندگی 
جانبازان و معلولین تاکید کرد و گفت: 
هیچ محدودیتی برای استفاده از امکانات 
ورزشی این هیات  در راستای توانمندسازی 
جانبازان و افراد دارای معلولیت وجود ندارد 
و ان شالله بزودی با کمک و همکاری بنیاد 
شهید و بهزیستی شاهد رونق ورزش 
جانبازان و معلولین این شهرستان خواهیم 

بود.علی یعقوبیان ادامه داد: توانمندسازی و 
افزایش خودباوری و عزت نفس ورزشکاران 
یکی از رویکردهای هیات جانبازان و 
معلولین شاهرود در دوره مدیریت جدید  
است که امیدواریم با کمک به برگزاری 
این جشنواره توانسته باشیم اولین قدم 
را بخوبی برداریم.شایان ذکر است: در 
اختتامیه این جشنواره که با حضور رئیس، 
نایب رئیس و دبیر هیات ورزشی روستایی 
عشایری  و بازی های بومی و محلی استان، 
رئیس بهزیستی میامی برگزار شد از داوران 
و ورزشکاران اول تا سوم رشته های ورزشی 
با اهدای هدایایی به رسم یادبود تقدیر شد.

رئیس بهزیستی شهرستان شاهرود خبر داد؛ 

برگزاری اولین جشنواره ورزشی بازی های بومی و محلی برای معلولین روستایی

اولین مرکز تخصصی ورزش دارت در مجتمع فرهنگی 
سئول با حضور حمید جوانی شهردار منطقه 3، مژگان 
رحمانی قهرمان مسابقات جهانی و مسئول آکادمی دارت 
منطقه 3 ، محمود افراخته معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
منطقه، مهدی مسیبی شهردار ناحیه یک و جمعی از 

نخبگان ورزشی بطور رسمی آغاز بکار کرد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه3،  راه اندازی 
خانه دارت یکی از اقداماتی است که توسط  مژگان رحمانی 
قهرمان چند دوره مسابقات جهانی ورزش دارت  و با 
حمایت شهرداری منطقه 3 با هدف تنوع بخشی و توسعه 
فعالیت های ورزشی در این منطقه در محله سئول بهره 

برداری رسید. 
حمید جوانی شهردار منطقه 3  در مراسم افتتاح و بهره 
برداری رسمی این مجموعه اظهار داشت :  یکی   از 
موضوعاتی که توسط مدیریت شهری در این دوره مورد 
توجه قرار گرفته است ، حمایت ویژه به نخبگان و نوابغ 
ورزشی است . این موضوعات توسط مدیریت شهری در 
حوزه های ورزش ،  فرهنگ ، علم و سایر موضوعات مرتبط 

با حوزه شهری و شهروندان و در راستای تغییر مثبت 
روح و روان جامعه  به عنوان یک دستور العمل به مناطق 
شهرداری تهران ابلاغ شده و سعی می شود از این نخبگان 

و نوابغ بهره کافی برده شود.
جوانی بیان کرد: امروز ما به لطف خدا موفق شدیم در 
منطقه 3 یکی از این نوابغ ورزشی که دارای عناوین مختلف 

جهانی در این رشته هستند را با همکاری ورزشکاران 
محترم و بخش خصوصی حمایت کنیم و این مجموعه 

آکادمی دارت را راه اندازی و به بهره برداری برسانیم. 
این موضوع یکی از گام هایی است که مورد توجه ما در 
منطقه 3 قرار دارد و در همه حوزه ها منجمله حوزه ورزش، 
علوم مختلف و فرهنگ و مسائل مرتبط با حوزه شهری 

ادامه خواهد داشت.
شهردار منطقه 3 افزود: خوشحال هستیم که سرکار خانم 
رحمانی علیرغم همه پیشنهاداتی که از کشورهای مختلف 
داشتند، منطقه و شهر و کشور خودشان را به عنوان پایگاه 
اصلی انتخاب کردند و در این منطقه و در شهر تهران به 
هموطنان خودشان خدمات ارائه می دهند که جای تقدیر از 

ایشان و خانواده محترمشان دارد.
این مجموعه ورزشی به مساحت 25۰ مترمربع دارای 2۰ 
تخته دارت، امکان نمایش دیجیتال امتیازات، نورپردازی 
ویژه و استاندارد به همراه هویت بصری و فضاسازی بسیار 
زیبا است و با افتتاح این سالن نیاز تمرینی شهروندان و 

ورزشکاران این رشته مرتفع می شود.

 با حضور حمید جوانی شهردار منطقه ٣ و جمعی از نخبگان ورزشی؛

اولین مرکز تخصصی ورزش دارت در منطقه ٣ به بهره برداری رسید

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
سمنان از آغاز کاشت نهال های طرح ملی 
کاشت یک میلیارد درخت در این استان از 

11 آذرماه جاری خبر داد.
جعفر مرادی حقیقی در سومین جلسه 
ستاد هماهنگی مدیران اداره کل که با 
حضور مسعود هراتی دستیار استاندار 
سمنان در امر مردمی سازی در سالن 
جلسات شهید نقاشیان منابع طبیعی 
استان برگزار شد اظهار کرد: از شنبه، 11 
آذرماه 1۴۰2 فرآیند کاشت نهال های طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان 
سمنان به صورت رسمی شروع می شود. 
وی به زمینه سازی برای اجرای این طرح 
اشاره کرد و ادامه داد: تاکنون نشست های 
مختلفی را با معاونت عمرانی استانداری 
سمنان ، مدیران دستگاه های اجرایی، صدا 
و سیما و تشکل های مردم نهاد فعال در 
این بخش داشتیم و مقرر شده که همه آنها 
نهایت همکاری را با این طرح تا پایان سال 

داشته باشند.
مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان 
سمنان، با اشاره به برنامه ریزی انجام شده 
برای اطلاع رسانی این طرح ملی، از مدیران 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های 
هشتگانه استان خواست نهایت همکاری را 
با گروه های تلویزیونی داشته باشند، چرا که 
استفاده از رسانه ملی بهترین روش برای 
تبدیل فرهنگ کاشت درخت به فرهنگ 
عمومی است.مرادی حقیقی با بیان اینکه 
کاشت درخت باید در رسانه ملی صدا و 
سیما ، خبرگزاری ها و روزنامه ها ، هفته 
نامه های استانی تبلیغ شود، خاطرنشان 

کرد: تمام مراحل این طرح اعم از تولید، 
انتقال ،کاشت نهال و... باید به مردم 
استان سمنان اطلاع رسانی شود و در این 
باشیم.مسعود  صادق  باید  اطلاع رسانی ها 
هراتی دستیار استاندار سمنان در امر 
مردمی سازی نیز در جلسه ستاد هماهنگی 
مدیران اداره کل منابع طبیعی استان اظهار 
کرد: به منظور جلب مشارکت مردمی، با 
برخی دستگاه ها ازجمله آموزش و پرورش 
و هلال احمر هماهنگی هایی انجام شده 
است تا از ظرفیت دانش آموزی استفاده 
کنیم، به طور مثال مقرر شده روزی برای 
دانش آموزان به عنوان روز بدون کتاب برای 
کاشت نهال کاری در مناطق انتخابی شده 
از سوی منابع طبیعی در نظر گرفته شود. 
وی گفت: ستاد مردمی سازی دولت، 
اقدامات  دارد  آمادگی  سمنان  استانداری 
لازم را به منظور افزایش نقش آفرینی 
گروه های مختلف مردمی در رسیدن به 
اهداف طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
استان  درخت در سطح شهرستان های 

سمنان محقق کند.وی ادامه داد: برای 
تحقق بخشیدن به امر حفاظت ازعرصه 
های منابع طبیعی، مشارکت، همکاری و 
همراهی مستمر مردم با مجموعه منابع 

طبیعی ضرورتی اجتناب ناپذیر دارد. هراتی 
با بیان اینکه آموزش و اطلاع رسانی می تواند 
مشارکت پذیری مردم را افزایش دهد، افزود: 
کاشت نهال های طرح ملی »یک میلیارد 
درخت« در استان سمنان یک اقدام بزرگ 
و جهادی بوده که نیازمند اراده ای بزرگ 
و عزمی جهادی است.وی عنوان کرد: 
اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان 
سمنان تاکنون اقدامات خوبی برای آماده 
سازی زیر ساخت ها جهت تولید نهال انجام 
داده است.دستیار استاندار سمنان در امر 
مردمی سازی تصریح کرد: مردمی کردن 
کاشت درخت یک مسئله حیاتی است و 
این فرهنگ باید به گونه ای عمومیت پیدا 
کند که مردم نسبت به درخت مانند فرزند 

خود احساس مسئولیت کنند.

از ۱۱ آذرماه صورت می گیرد

آغاز فرآیند کاشت نهال های طرح ملی یک میلیارد درخت در سمنان


